Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

cZP-tfj.MP-ff
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

ь j/бб№

О награжденииПочетной грамотой города Глазова

А. А. Матвеевой

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешением Глазовской городскойДумы от 29.01.2014 г. №407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за добросовестный труд,

высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем местного самоуправления

Матвееву Анастасию Александровну, ведущего специалиста-эксперта-бухгалтера

сектора бюджетного планирования и отчетности управления учета и отчетности

Администрации города

Глава города Гла А.В. Вершинин

*Ьът.1п%п1&